
Fascicolo 62/2020 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 47/2020 in data 11/09/2020 

Visto: Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della difesa in 
materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazioni/integrazioni; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del2 Gennaio 2020 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata nominata 

la sotto notata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in 
economia esperite ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R.; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 301 del 10/07/2020 con quale il Comandante di Utnav Genova ha autorizzato il ricorso alla 
procedura di acquisto per l'aggiudicazione della fornitura di materiale informatico per le esigenze di DUTNAV LA 
SPEZIA.- (CIG: Z6C2DA02EC); 

Vista: la R.d.O. n. 2613970 del M.E.PA inviata in data 28/07/2020; 

La sotto notata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: 

Considerato: 
Considerato: 

Considerato: 

Considerato: 
Tenuto conto: 

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 6792 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle 
seguenti ditte: 

- CARTO COPY SERVICE 
- ECO LASER INFORMATICA 
- I.C.R. SPA 
- ERREBIAN 
- MYO S.P.A. 
- COMPUTER SISTEM SURL 
- GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI 
- FINBUC SRL 
- IL PAPIRO SRL 
- NADA 2008 
- TECHNOINF SRLS 
- CIEMME SERVICE 
- ZEMA 
- SMART LAB DI VALERIO MARCANGELI 
- EGIS COMPUTER 
- BIEMME UFFICIO 
- OMIA GROUP SRL 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 1.924,55 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.001,08 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.012,65 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.042,38 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.101,75 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.108,26 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.183,25 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.232,41 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.243,58 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.315,20 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.359,40 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.368,61 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.388,70 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.397,97 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.398,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.442,82 (I.V.A. esclusa); 

offerta esclusa; 

che l'offerta della ditta OMNIA GROP SRL è stata esclusa in quanto non ha inviato la 
documentazione amministrativa obbligatoria; 
che le offerte delle ditte CARTO COPY SERVICE, ECO LASER INFORMATICA, ICR spa ed 
ERREBIAN sono state escluse ai sensi dell'art. 97 comma 2 bis del D.Lgs 50/2016 e sS.mm.ii. 
(offerte anormalmente basse); 
che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la Ditta MYO S.p.a.; 
della necessità di assicurare l'efficienza dei sistemi informatici in dotazione a DUTNAV LA 
SPEZIA; 

DELIBERA 

di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla ditta MYO S.p.a. con sede legale in Poggio Torriana (RN) in conformità 
all'offerta presentata per un importo pari ad €. 2.101,75 (duemilacentouno/75) al lordo dello 0,75%, quale percentuale 
migliorativa sul prezzo offerto, in luogo dell'esonero nel costituire deposito cauzionale, I.V.A. esclusa. 
Il presente Verbale viene redatto in due esempfàiTpergtLusi consentiti. 

',. " 

):~~ 
Visto: L/ 

\, 

IL DIRE ',;-rv""", 

--_. , ." 
' /~.~ 
La Co ione 

4~e Segretario 
A.,/Ale~)?andro TARTAGLIA 

// 
/' 


